2

 [image: D:\МОИ\ШАБЛОНЫ БЛАНКОВ\МО_Бланки\Герб\Щекинский р-н.png]
АДМИНИСТРАЦИЯ
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
ЩЁКИНСКИЙ РАЙОН

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	от  05.12.2024
	№  12 – 1473

[bookmark: _GoBack]О внесении изменений в постановление администрации
муниципального образования Щекинский район от 17.10.2022
№ 10-1350 «О создании постоянно действующей комиссии
по поступлению, движению, выбытию и инвентаризации основных средств и материальных ценностей администрации муниципального образования Щекинский район и имущества муниципального образования город Щекино Щекинского района»

С целью контроля целевого использования и сохранности имущества, в соответствии с Федеральным законом от 06.12.2011 № 402-ФЗ «О бухгалтерском учете», федеральным стандартом бухгалтерского учета для организаций государственного сектора «Основные средства», утвержденным Приказом Министерства финансов Российской Федерации от 31.12.2016 № 257н, федеральным стандартом бухгалтерского учета для организаций государственного сектора «Запасы», утвержденным Приказом Министерства финансов Российской Федерации от 07.12.2018 № 256н, федеральным стандартом бухгалтерского учета для организаций государственного сектора «Концептуальные основы бухгалтерского учета и отчетности организаций государственного сектора», утвержденным приказом Министерства финансов Российской Федерации от 31.12.2016 № 256н, федеральным стандартом бухгалтерского учета для организаций государственного сектора «Учетная политика, оценочные значения и ошибки», утвержденным приказом Министерства финансов Российской Федерации от 30.12.2017 № 274н, приказом Министерства финансов Российской Федерации от  01.12.2010 № 157н «Об утверждении Единого плана счетов бухгалтерского учета для органов государственной власти (государственных органов), органов местного самоуправления, органов управления государственными внебюджетными фондами, государственных академий наук, государственных (муниципальных) учреждений и Инструкции по его применению», на основании Устава муниципального образования Щекинский район, Устава муниципального образования город Щекино Щекинского района администрация муниципального образования Щекинский район ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести в постановление администрации муниципального образования Щекинский район от 17.10.2022 № 10-1350 «О создании постоянно действующей комиссии по поступлению, движению, выбытию и инвентаризации основных средств и материальных ценностей администрации муниципального образования Щекинский район и имущества муниципального образования город Щекино Щекинского района» (далее – постановление) следующие изменения:
1.1. Абзац 2 пункта 1 постановления изложить в следующей редакции:
«председатель комиссии – начальник отдела имущественных отношений управления архитектуры, земельных и имущественных отношений администрации Щекинского района.»;
1.2. Пункт 1 постановления дополнить подпунктом 4 следующего содержания:
«4) заместитель председателя комитета по информационному обеспечению администрации Щекинского района.».
2. Настоящее постановление вступает в силу со дня подписания и распространяется на правоотношения, возникшие с 05.11.2024.

	Первый заместитель главы администрации муниципального образования Щёкинский район

	Е.Е. Абрамина

image1.png